

MA Stål ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 04 09 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | MA Stål ApS Glentevænget 24 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 33 04 09 46 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | MLLR ABILDGAARD HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.129 t.kr. mod 1.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.135 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.128.630 | 1.702.138 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.622.597 | -1.130.279 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.447 | -32.902 |
| Driftsresultat | 1.467.586 | 538.957 |
| Andre finansielle indtægter | 43 | 170 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.524 | -8.254 |
| Resultat før skat | 1.455.105 | 530.873 |
| 2 Skat af årets resultat | -320.060 | -117.350 |
| Årets resultat | 1.135.045 | 413.523 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 439.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 700.000 |
| Overføres til overført resultat | 35.045 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -725.877 |
| Disponeret i alt | 1.135.045 | 413.523 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>142.761</u> | <u>25.947</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>142.761</u> | <u>25.947</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>142.761</u> | <u>25.947</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 638.559 | 584.204 |
| | Udsudte skatteaktiver | 8.527 | 26.984 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>94.529</u> | <u>74.213</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>741.615</u> | <u>685.401</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.838.786</u> | <u>1.308.345</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.580.401</u> | <u>1.993.746</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.723.162</u> | <u>2.019.693</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 97.847 | 62.802 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 700.000 |
| Egenkapital i alt | 1.277.847 | 842.802 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 14.845 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 14.845 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 218.157 | 245.467 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 271.343 | 156.806 |
| Selskabsskat | 316.448 | 109.846 |
| Anden gæld | 639.367 | 649.927 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.445.315 | 1.162.046 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.445.315 | 1.162.046 |
| Passiver i alt | 2.723.162 | 2.019.693 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 788.679 | 110.600 | 979.279 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatdisponering | 0 | -725.877 | 700.000 | -25.877 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 439.400 | 0 | 439.400 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -439.400 | 0 | -439.400 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 62.802 | 700.000 | 842.802 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -700.000 | -700.000 |
| Resultatdisponering | 0 | 35.045 | 1.100.000 | 1.135.045 |
| | 80.000 | 97.847 | 1.100.000 | 1.277.847 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.389.547 | 928.082 |
| Pensioner | 216.796 | 189.759 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.916 | 10.129 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.338 | 2.309 |
| | 1.622.597 | 1.130.279 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 316.448 | 109.846 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.612 | 7.504 |
| | 320.060 | 117.350 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 882.680 | 882.680 |
| Tilgang i årets løb | 155.261 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.037.941 | 882.680 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -856.733 | -823.831 |
| Årets af-/nedskrivninger | -38.447 | -32.902 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -895.180 | -856.733 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 142.761 | 25.947 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne en samlet restleasingydelse på 405 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
